Чăваш Республики

[image: image1.png]

Муркаш районӗн

Москакасси

ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

22.06.2018 ҫ.  № 42
Москакасси ялĕ

	Чувашская Республика

Администрация

Москакасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2018 г. № 42

деревня Москакасы

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации  от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 13 статьи 34 Федерального Закона от 23.06.2014 №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденных Решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.10.2017 № С-27/1, администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории "земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения" с кадастровым номером 21:17:092701:611, общей площадью 2251 кв.м., местоположение: Чувашская Республика -Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Москакасинское, с "Для строительства АЗС" на "объекты придорожного сервиса". Тип зоны по Правилам землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения: Т-1 (зона транспортной инфраструктуры).

2. Внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации Москакасинского сельского

поселения Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                                             В.В.Мостова